

Årsredovisning för  
**KimoDent Tandtekniskt Lab AB**

556363-5142

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Abdulkarim Mustafa  
Styrelseledamot

2025-09-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KimoDent Tandtekniskt Lab AB, 556363-5142, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvika bedriver tillverkning och försäljning av tandtekniska arbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med ca 29% på grund av sjukdom hos ägare.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 798 859	2 514 121	2 308 925	2 431 986
Resultat efter finansiella poster	314 093	108 488	23 883	317 261
Soliditet %	80	62	53,9	81

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	181 937	137 698
Balanseras i ny räkning			137 698	-137 698
Vinstutdelning			-150 000	
Årets resultat				295 752
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>169 635</b>	<b>295 752</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	169 635
Årets resultat	295 752
<b>Summa</b>	<b>465 387</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	115 387
<b>Summa</b>	<b>465 387</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 798 859	2 514 121
Övriga rörelseintäkter		207 881	115 579
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 006 740</b>	<b>2 629 700</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-373 250	-434 604
Övriga externa kostnader		-416 483	-399 869
Personalkostnader	2	-843 373	-1 640 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 296	-48 536
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 694 402</b>	<b>-2 523 504</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>312 338</b>	<b>106 196</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 779	2 292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 755</b>	<b>2 292</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>314 093</b>	<b>108 488</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Förändring av överavskrivningar		59 112	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>59 112</b>	<b>70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>373 205</b>	<b>178 488</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 453	-40 790
<b>Årets resultat</b>		<b>295 752</b>	<b>137 698</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	254 956	316 252
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>254 956</b>	<b>316 252</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>254 956</b>	<b>316 252</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	4 900
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>4 900</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		117 064	174 556
Övriga fordringar		142 489	155 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 463	5 902
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>270 016</b>	<b>336 285</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		236 633	214 315
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>236 633</b>	<b>214 315</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>506 649</b>	<b>555 500</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>761 605</b>	<b>871 752</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		169 635	181 937
Årets resultat		295 752	137 698
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>465 387</b>	<b>319 635</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>585 387</b>	<b>439 635</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		30 000	89 112
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>30 000</b>	<b>89 112</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 864	11 823
Skatteskulder		81 908	43 557
Övriga skulder		19 344	186 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 102	100 832
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>146 218</b>	<b>343 005</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>761 605</b>	<b>871 752</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	735 400	735 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>735 400</b>	<b>735 400</b>
Ingående avskrivningar	-419 148	-370 612
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-61 296	-48 536
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-480 444</b>	<b>-419 148</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>254 956</b>	<b>316 252</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget kommer att byta från den nuvarande lokalen till en mindre hyrd lokal i ägarens bostad på grund av sjukdom.

## Underskrifter

Arvika

*Abdulkarim Mustafa*  
Abdulkarim Mustafa  
Styrelseledamot

2025-09-15  
Datum